
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 10 de fevereiro de 2015 Ano V - Edição nº 00258 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5E39105EEA2CBE1E63982ECBAC4F674



terça-feira, 10 de fevereiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Quarto Termo Aditivo ao Contrato 01 TP/2014. Processo Administrativo n° 01/2013 – Tomada de Preços n° 01 TP/2013.

• Extrato de Contrato PP 09/2015

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5E39105EEA2CBE1E63982ECBAC4F674



terça-feira, 10 de fevereiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 

CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

Quarto Termo Aditivo ao Contrato 01 TP/2014. Processo Administrativo n° 01/2013 – Tomada de Preços 

n° 01 TP/2013. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: ARRUDA 

ENGENHARIA LTDA (“ARRUDA ENGENHARIA”), CNPJ nº 09.813.466/0001-80. Objeto: 

Prorrogação do Contrato para construção de Unidade de Apoio à Distribuição de Alimentos da 

Agricultura Familiar, na Sede do Município de Uibaí – BA. Assinatura: 26/01/2015. Prazo Aditado: 

27/01/2015 a 27/05/2015.  

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3FF014414BCF71964C1346ED8B4434B4

terça-feira, 10 de fevereiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



terça-feira, 10 de fevereiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 

CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

O Pregoeiro torna pública a contratação: Processo Administrativo n° 09/2015 – Pregão 

Presencial n° 09/2015. Objeto: Aquisição parcelada de Tubo de PVC Marrom, junta elástica 

(JE), com anel de borracha, classe 12, diâmetro nominal (DN) 50 mm, para extensão de rede 

de água do povoado Baixão de Jovem e do povoado Caldeirão para Antônio Cadete, neste 

Município. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: O ESKINÃO 

DA CONSTRUÇÃO LTDA (“ESKINÃO DA CONSTRUÇÃO”), CNPJ n° 42.102.830/0001-

70, pelo valor total de R$ 74.250,00 (setenta e quatro mil duzentos e cinquenta reais), 

Contrato nº 20 P/2015. Assinatura: 03/02/2015. Vigência: 31/12/2015. THIAGO 

CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5E39105EEA2CBE1E63982ECBAC4F674


		2015-02-10T16:07:36-0300




